

GüdüL Logar Açma

15.04.2023 22:59:00

Eskimeyen sorunlar arasında logar tıkanıklıkları maalesef hala devam edenler arasında. Ama neyse ki teknolojinin ilerlemesi ile birlikte **logar tıkanıklığı açma** işlemleri de daha basit bir hal aldı şöyle ki; tıkanıklık açmada kullanılan kameralı cihazlar ve vidanjör yardımıyla, tıkanıklık açma yöntemleri ile bu problem çok daha baş edilebilir bir hal almış durumda. Dolayısıyla artık bu sorunu gözünüzde büyütmenize çok da sebep kalmadı.

Makina ve araçlar yardımıyla kolayca halledilen bu işlem aynı zamanda oldukça dikkat gerektiren bir işlemdir. Çünkü açma esnasında yapılan herhangi bir yanlış hareket, borularda kalıcı hasar oluşmasına neden olabilir.

Bu sebeple bu konuda uzman bir ekipten yardım almanız daha iyi olacaktır. **GüdüL logar açma** firmamız yılların verdiği tecrübe ve uzmanlaşmış usta kadrosu ile hızlı ve etkili bir şekilde logar tıkanıklığınızı giderir.



Tıkanıklık problemlerine hızlı çözümler için hemen bizimle iletişime geçin.

GüdüL Logar Açma Nedir?

Logar; apartman ve site gibi yerlerin toplu giderlerinin birleştiği yeraltı kanalizasyonudur. Tüm atıklar burada temizlendikten sonra ana şehir kanalizasyonlarına karışır. Logarlar apartman ve sitelerin ortak atıklarının birleştiği yer olması sebebi ile tıkanma olasılığı çok yüksek bir hattır. Çünkü burada birçok dairenin atıkları birleşir. Yoğunluk sebebi ile de tıkanma olasılığı artar.

Bu tıkanmaların önüne geçmek için daha dikkatli olmak gerekir. Mesela; en başta tuvaletlere yabancı cisim atmaktan son derece kaçınılmalıdır. Çünkü doğal atıkların logarı tıkanma olasılığı, yabancı cisimlerininkine göre çok daha düşüktür.

Tıkanıklık sebeplerini inceleyecek olursak, en sık karşımıza çıkan yabancı cisimler sonucu giderlerin tıkanmasıdır. GüdüL logar açma firmamız tıkanma sebebi her ne olursa olsun, tıkanan gideri kullandığı kameralı cihazlar sayesinde, kolaylıkla tespit ederek çok kısa süre içerisinde logar açma işlemini tamamlar.

GüdüL Logar Açma İşlemi Ne Şekilde Yapılır?

Eski zamanlara baktığımız zaman logar açma işlemlerinin çok daha meşakkatli olduğunu ve çok fazla zaman aldığını görüyoruz. Ama günümüzde bu iş çok daha kolay bir hal almıştır. Çünkü gelişen teknoloji sayesinde, üretilen tıkanıklık açma aletleri tesisat ustalarının işlerini bir hayli kolaylaştırmıştır.



Son zamanlarda, tıkanıklık açmada en çok kullanılan alet, kameralı cihazlardır. Bu cihazlar, tespit edilen logar girişinden içeriye gönderilerek tıkanmanın meydana geldiği bölge tespit edilir. Ardından kameranın yerine başka bir aparat takılarak tıkanıklığa sebep olan cisim giderden alınır.

Güdül logar açma firması teknolojik gelişmeler takip edilerek hizmet verir. Bu sebeple tıkanıklık açma işlemi için yapılan tüm yenilikleri araştırarak bünyesine katmıştır.

Teknolojinin son harikası tıkanıklık açma malzemeleri ile yaptığı her işi başarı ile sonuçlandıran firmamızla iletişime geçebilir, sunduğu imkanlardan yararlanabilirsiniz.

Vidanjör ile Logar Tıkanıklığı Açma İşlemleri

Güdül Logar Açma firmamızın sunduğu imkanlardan biri de vidanjör kullanarak tıkanıklık açmadır. Bu işlem firmamızın sık sık uyguladığı bir yöntemdir.

Vidanjör ile tıkanıklık açma işlemi iki şekilde yapabiliriz. Bunlardan birinci yöntem, vidanjör yardımı ile logar kapağından içeriye doğru tazyikli su verilmesidir. Böylece gider içinde biriken atıkların itilerek temizlenmesi sağlanır.

Vidanjör ile tıkanıklık açma yöntemlerinin bir diğeri de vakum yöntemidir. Bu yöntem sayesinde tıkanıklığa sebep olan atıklar vakumlama yöntemi ile vidanjörün içine çekilir. İki şekilde de tıkanıklık açma işlemi başarı ile sonuçlanır. Vidanjör ile tıkanıklık açma işlemi yaptırmak için hemen bizimle iletişime geçin.



GüdüL Logar Açma Hızlı Servis Hizmetleri

Tıkanıklık problemleri günlük yaşamımızı ciddi anlamda etkileyebilir. Bu sebeple tıkanıklık problemi ile karşı karşıya kaldığımız zaman bu sorunu bir an evvel çözmek isteriz.

Çoğunlukla, bu konuda kendi yöntemlerini işe yaramaz. Bunun bilincinde olarak bir tıkanıklık açma firması ile irtibata geçilir. Ama bazen bu firmanın görevlendirdiği ustaların gelmesi zaman alabilir. Bu tarz problemler ile karşılaşmamak için bizim firmamız ile irtibata geçmeniz önerilir.

GüdüL logar açma firmamız tecrübeli ve başarılı ustaları sayesinde sizlere mükemmel bir hizmet sunar. Ve değerli saatleriniz de size kalır.

Çünkü firmamız, son derece hızlı servisi ile çok kısa süre içerisinde bulunduğunuz konuma ulaşarak, yine aynı hızla tıkanıklık açma işleminizi gerçekleştirir. Hızlı ve başarılı bir logar tıkanıklığı açma hizmeti için **GüdüL logar açma** firmamız ile iletişime geçin.

Bizi 0312 478 58 71 (pbx) numaradan arayabilir veya [teklif formunu](#) doldurup hizmet alabilirsiniz.

<https://www.ozdoganvidanjor.com.tr/hizmet-bolgeleri/ankara-gudul/gudul-logar-acma/>